

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021 | Ano V - Edição nº 00311 | Caderno 1

Dispensa



Câmara Municipal de Riacho de Santana CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2021

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, com fulcro no art. 38, VII da Lei Federal 8.666/93, vem através deste, **HOMOLOGAR** a Dispensa de Licitação Nº 10/2021, objetivando a contratação de jornal regional para prestação de serviços de divulgação de atos oficiais da Câmara Municipal de Riacho de Santana, em cumprimento ao princípio constitucional e administrativo da transparência e publicidade dos atos públicos, durante o exercício de 2021, sob o regime de menor preço global, da qual a empresa **Julimara Neris Vieira e Cia Ltda**, inscrita no CNPJ sob nº. 04.756.188/0001-53, sediada na Av. Governador Valdir Pires, Nº 800, Bairro Santa Catarina, A, na Cidade de Guanambi, Bahia, que ofertou a menor proposta no valor global de R\$ 16.944,00 (dezesseis mil e novecentos e quarenta e quatro reais).

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 11 de janeiro de 2021.

Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com